

Frontline ApS
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 97 19

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

Jesper Fagerstedt Lidegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frontline ApS Silkeborgvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 97 19
	Stiftet: 16. juni 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Fagerstedt Lidegaard Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med reklameartikler og profilbeklædning samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	664.293	609.540
1 Personaleomkostninger	-514.224	-508.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279	0
Driftsresultat	149.790	100.611
Øvrige finansielle omkostninger	-13.519	-12.826
Resultat før skat	136.271	87.785
2 Skat af årets resultat	-30.102	-19.437
Årets resultat	106.169	68.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.169	68.348
Disponeret i alt	106.169	68.348

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>62.992</u>	<u>53.750</u>
Varebeholdninger i alt		<u>62.992</u>	<u>53.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.703	633.029
Udsudte skatteaktiver		86	30.188
Tilgodehavender i alt		<u>621.789</u>	<u>663.217</u>
Likvide beholdninger		<u>533.249</u>	<u>503.613</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.218.030</u>	<u>1.220.580</u>
Aktiver i alt		<u>1.218.030</u>	<u>1.220.580</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	80.260	-25.908
	Egenkapital i alt	<u>205.260</u>	<u>99.092</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.048	460.705
	Anden gæld	712.722	660.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.770</u>	<u>1.121.488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.770</u>	<u>1.121.488</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.218.030</u>	 <u>1.220.580</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.846	406.954
Andre omkostninger til social sikring	14.607	13.227
Personaleomkostninger i øvrigt	92.771	88.748
	<u>514.224</u>	<u>508.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	30.102	19.437
	<u>30.102</u>	<u>19.437</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-500.000	0
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-25.909	-94.256
Årets overførte overskud eller underskud	106.169	68.348
	<u>80.260</u>	<u>-25.908</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ingen.